qui  sciant  et  possint  melius  ac  utilius  pre- 
e«8e  et  prodesse  rei  publice  et  negotium  ip- 

sius opidi  rite  disponere,  prout  honori  ipso-  . 

rum  ac  utilitati  ipsius  opidi  videbitur  expe- 
dire.    Quidquid  autem  consilium  predictam 
sie  electum  et  assumptum  pro  communi  bono  , 

et  u tili  täte  utiliter  egerit  seu  ordinaverit,  uni- 
versitas  in  omnibus  et  per  omnia  obtempe- 

rabit,  consentiet  et  observabit;  quod  si  sli- 
quis  de  opidanis  predictis  hiis,  que  statuerint 
seu  ordinaverint  consiliarii  predicti,  rebellis 

inventns  fuerit,  manum  nostram  contra  talem 

usque  ad  satisfactionem  appouemus.   Volu-  . 
mus  etiam,  quod  duodecim  persone  predicte, 

vel  due  ex  ipsis,  testimooium  veritatis  in  om- 
nibus causis  coram  ipsis  gestis  vel  ostensis. 

videlicet  super  debitis  et  aliis  causis  civilibus. 

preter  causas  sanguinis,   in  judicio  nostro 
bunnensi  infra  opidum  bunnenae,  vel  extra 

ipsum  opidum,  prout  terminus  sive  bannus 
judicii  nostri  bunnensis  se  extendit,  dicere 
et  ferre  possint  et  in  quacunque  causa  civil», 

prout  est  premissum,  et  si  consiliarii,  qui  pro  , 

tempore  fuerint,  testimonium  tuleriat,  non 
erit  locus  inßciationi  contra  dictum  eorundetn, 

sed  ipsorum  testimonio  stabitur,  et  scabini 

super  eo  ferent  sententia«,  et  judex  noeter 
bunnensis,  qui  pro  tempore  fuerit,  seeuudum 

hoc  procedet  et  judicabit.    Volumus  insuper, 
ut  duodecim  persone  predicte  pro  tempore 

a«8umende  ad  exequendum  omnia  premi«» 

fideliter  sub  juramento  fidelitatis  nobis  pre- 
stito  sint  obligati.    Licitum  autem  erit  opi- 

danis majoribus  predictis,  hujusmodi  persona* 
8eu  consilium  elapso  anno  mutare  vel  alis» 

in  loco  ipsarum  instituere,  vel  omnes  seu 

aliqua«  persona«  de  priori  consilio  tolerare 

vel  sustinere,  prout  magis  videbitur  expe- 

dire,  ita  tarnen  ut,  si  qui  in  posterum  sub- 
stituendi  fuerint  in  locum  predictorum, 

ßdelitatem  nobis  teneantur  sub  prestito  ju- 
ramento.   Ut  hec  autem  firma  permaneant 

et  in  perpetuum  a  nostris  successoribus  in- 
convulsa,  presentem  literam  in  testimonium 

super  hiis  nostro  et  ecclesie  nostre  Colo- 
niensis sigillis  duximus  roborandam.  Et  no« 

capitulum  coloniense  sigillum  nostrum  in  te 
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«timoniam  preaentibus  duximus  apponendum. 
ÜsUim  Colonie,  feria  quiuta  proxima  post